Librar mandamiento de pago por la vía del proceso Ejecutivo 

de Mínima Cuantía en contra de la señora MAYRA ALEJANDRA NAVARRO 

PISCIOTTI y a favor de BAGUER S.A.S por la(s) siguiente(s) suma(s) y de conformidad 

con lo preceptuado en el artículo 430 del C.G.P.    

A. UN MILLON CUATROCIENTOS SEIS Y MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 

NUEVE PESOS ($ 1’406.479=) M/CTE por concepto del valor de capital 

adeudado al demandante, derivado de la obligación contenida en el pagaré N° 

BUC35701 objeto de recaudo.  

A1. Por los intereses moratorios solicitados sobre la cantidad descrita en el 

literal A) desde el día 01 de diciembre de 2020 y hasta cuando se cancele